



Park Drift 18 ApS

Vibæk Strandvej 4, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 39 41 01 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Michael Willaume Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Park Drift 18 ApS Vibæk Strandvej 4 8400 Ebeltoft |
| | CVR-nr.: 39 41 01 84 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Michael Willaume Andersen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | Dan Mark Udvikling A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Ebeltoft Park Hotel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 990.724 kr. mod 1.975.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -645.725 kr. mod 67.561 kr. sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør TDKK 766.

Selskabet har modtaget koncerntilskud på TDKK 6.160 i 2023. Selskabet understøttes fortsat af moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 990.724 | 1.975.105 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.747.254 | -1.819.791 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -46.863 | -46.863 |
| Driftsresultat | -803.393 | 108.451 |
| Andre finansielle indtægter | 1.062 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.080 | -33.541 |
| Resultat før skat | -826.411 | 74.910 |
| 2 Skat af årets resultat | 180.686 | -7.349 |
| Årets resultat | -645.725 | 67.561 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -645.725 | 67.561 |
| Disponeret i alt | -645.725 | 67.561 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.225 | 18.375 |
| Indretning af lejede lokaler | 104.137 | 138.850 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>110.362</u> | <u>157.225</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>110.362</u> | <u>157.225</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 35.000 | 35.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>35.000</u> | <u>35.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 714.067 | 721.416 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 180.686 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 52.658 | 52.658 |
| Tilgodehavender i alt | <u>947.411</u> | <u>774.074</u> |
| Likvide beholdninger | <u>96.681</u> | <u>962.131</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.079.092</u> | <u>1.771.205</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.189.454</u> | <u>1.928.430</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 716.065 | -4.798.259 |
| Egenkapital i alt | 766.065 | -4.748.259 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.660 | 5.582 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 62.850 | 62.850 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 6.155.574 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 7.349 |
| Anden gæld | 355.879 | 445.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 423.389 | 6.676.689 |
| Gældsforpligtelser i alt | 423.389 | 6.676.689 |
| Passiver i alt | 1.189.454 | 1.928.430 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|--|-------------------------------------|------------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50 | -4.798 | -4.748 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -646 | -646 |
| Modtaget koncerntilskud | 0 | 6.160 | 6.160 |
| | 50 | 716 | 766 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.587.854 | 1.657.386 |
| Pensioner | 106.195 | 80.509 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.143 | 35.335 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 34.062 | 46.561 |
| | <u>1.747.254</u> | <u>1.819.791</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-180.686</u> | <u>7.349</u> |
| | <u>-180.686</u> | <u>7.349</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Mark Skov A/S som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
